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dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie   

                 przetargu  nieograniczonego na dostawę leków  do Wojewódzkiego 
                  Szpitala  Zespolonego w Kielcach.

                          W związku  z otrzymanym  zapytaniem  na postawie art.38.1 Ustawy   

z dnia  29.I.2004 roku Prawo  Zamówień  Publicznych  Zamawiający , Wojewódzki  

Szpital  Zespolony w  Kielcach  udziela  odpowiedzi:   

1.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w § 4: „ W przypadku 

zmiany stawki VAT w ramach niniejszej umowy zmiana stawki następuje z dniem 

wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę.” 

oraz 

 „ W przypadku zmiany ceny urzędowej w ramach niniejszej umowy zmiana ceny urzędowej następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego cenę”?                                                                                                                                   

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ                                                                           

2. Pytanie:

Czy  Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w § 5: „ W przypadku 

powtarzających się opóźnień Zamawiającego w zapłacie należności z tytułu niniejszej 

umowy Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym.”? 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ 

3.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w § 6: „ o ile reklamacja 
okaże się uzasadniona”? 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
